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Llévate 2 uds. paga 1

Cada ud. sale a

1,2(5€

2,60/kg)

15 n-i.T-l'

4 . .;Jf.é‘h.lﬁiml' il
§$ e
R v Gama Activia frutas
SR 0 Activia Zerooo
i natural / melocotén
Danone
Pack4x 1209

Precio unitario:
2,49 £ (5,19/kq)
Antes:- 299 €

Del 2/10/24 a 27/10/24




= 2.99¢

Atin claro Calvo

en aceite de girasol

175¢

e LA — o ligero con aceite Galletas Maxichoc
4 de girasol £ s
 295¢ HETD hgero s Principe
FDRMAT{J AHﬂF&E" I ( i + 1 ud. GRATIS (14,38/kq) Paquete 250 g (7/kg)
~ Salsa original 0 Antes:3:39-€ Antes:2-15-€
Ligeresa

Frasco 425 ml (5,29/L)

0.79¢

Galletas doble crema

Crackers
Oreo
Tuc Paquete 185 g (8,92/kg)
Paquete 100 g
Antes:0,99-€
Cereales Corn Flakes Galletas Digestive avena choco
Kellogg's Gullon
Paquete 500 g (4,98/kg) Paquete 425 g (4,21/kg)

2,39 ¢

Galletas
Creme tropical

Gullén

Paquete 800 g (2,99/kg)
Antes: 2.85 €

2 Kinder bueno white
Vita Vita 89 Kinder bueno l89 € Kinder
€| . Antes:3.29-€

Klnder _— Pack 3 x 2 uds. 117 g (24,70/kg)

v
Ci:ll( CdlClO 1(10 -Bae Vita alclo Am;s—;:l-ﬂé-ﬁ Pack 3x 2 uds. 129 g (22,40/kg)

l ~Talie oy mond Eafﬂdeq PUIeua : | | 3 ﬁ

o]t imiertl

E
.

entera, semidesnatada e 22 | b“iﬁ"i_, - -
0 desnatada =
Brik 1L

Antes- 142 €

Efsfrufﬂ. o 3
4 AZDCARES ; i ,75 €
= . . Néctar Disfruta Chocolate
' jm azucares afiadidos con avellanas
uver Valor

melocoton, pifia 0 naranja : E 4 st A
Brik 2 L (1,32/L P N N puro o lec
o o, et P8 Pastilla 250 g (15/kg)
A‘H‘te&:‘% 1 r I :'___‘_.- "-Il' I-'.--IrI ,I,.__.1 | |'r|" 1 r.* Lk !
: las : h A-H-FE:S—~4-—45—€_ f

(Gallina Blanca

Snp ade {:guafes 0 cnmbmadas

Ave Cada ud. sale a
con ﬁ:l_eus ) / 0' 7 5 €

2,20 €

Confitura 0 % - (1,07-0,83/100 g)
azucares anadidos \
_ s < 4 Gama sopas
Fresas r[cnque‘a  alitones - Gallina Blanca
2809 1809 albaricoques o fresas i }fﬂ'qﬂg_ :
=7 Frasco 280 g (7,86/kg) Precio unitario:

YT 29N

Antes:- 249 € 0,85 € (1,21-0,94/100 q)



4.20¢

1.25¢

Bebida energética __ ._ ‘ i Palitos de pan

Red Bull

Pack 4 x 250 m|

crujientes saladitos
Velarte

Bolsa 200 g (6,25/kg)

145¢

Bebida energética :
Monster limén 2 n Refresco zero

o et oo e
T ') F
orrgingt o

iltra B sero azucares FH “ta

Lata 500 m! (2,90/L)  rrenia S ranja

EM E R GYS
ULTRA

Té limédn
y limoncillo

Fuze Tea
Botella 1500 ml (1,07/L)

Antes- 199 €

d

22 ud. -50 %
con tu Tarjeta Amig@
(iguales o combinadas)

Con Tarjeta Amig@
la 2° ud. sale a 0,50 €

Caldo Don Simon cocido, verduras o polfo Brik 11

Precio unitario: 1 €

w Iata 332/ L]J

33‘_)21[

|ght

Refresco

Cm:a Cola
liahi 00 Zero Zeri
PaLL"’ ""Lfﬂﬁ” /L)

Antes: 3,90 €

:Z.f

:.r-l.ﬁ-"“

Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

Legumbres cocidas Lozano
alubias, garbanzos o lentejas
Frasco 410 g

Precio unitario: 1,15 € (2,80/kg)
Con Tarjeta Amig@: 0,90 € 2.2011)

139¢

Snack Papadelta

Grefusa
Bolsa 75 g (1,85/100 q)

Antes1:69€

150¢

Snack Pandilla

Cheetos
Bolsa 75 g (2/100 g)

139¢

Snack Gublins

Grefusa
Bolsa 1359 (10,30/ka)

Antes: 1,69 €

1.50¢

Snack Pelotazos

Cheetos
Bolsa 130 g (11,54/kq)

Antes—1-89-€

Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

'0'50 €

nocill nocilla®

WS{N#\ Original smm

hEE 5&5
Iy -35
=\

Crema de cacao
Nocilla

original o chocoleche
Vaso 360 g

Precio unitario: 3,65 € (10,14/kg)
Con Tarjeta Amig@: 3,19 € (575/kg)
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Mire———
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22 ud.-50 %

- 2° ud. =90 %

R e e R

3 : e
—_—— f-F ASTL!' la 2’ ud. sale a f_:' COGIE: | z La 2° ud. sale a
! ) Fabada © 125¢ | "R Cocido | 1356
((C-\g%: | ASTURIANA (2.98/kg) ¢(100s\ === | MADRILENO |, aakg) @)
4 | [:un aelectos Embutidos Asturianos E ‘ ' . > ‘ con Embutidos Eﬂleclus E [ Q lkytlﬂl" r
l ' | Fabada asturiana u s 4 Cocido madrilefio
' Litoral el i Litoral
Bote 420 g .1 ; "~ Boted425¢
Precio unitario: b Precio unitario:
2,50 € (5,95 ¥ 2,69 €531

CHOCOLATE con LECHE

- cabletas
3A%RR0

Leche condensada

La Lechera

Dosificador 450 g (6,64/kg)

Antes: 3,55 €

> e :'_Isl s

" I‘_j @ = =,
FUSIINT - TUSIAN'

FIDEOS ORIENTALES

Fideos orientales Fusian

Chocolate con leche
Nestlé Extrafino

Pack3x125¢g
Precio unitario: 819 € (11,17kg) = .

a bEm- -.
1,69¢
Chocolate
Hestle “
Jun
Pashlia 125 g(13, SEFI-'.Q]
I-|.'r'- ar i| .'j
Pastllia ’Iﬂﬂlg T "“‘-.;t
1" |
| j
2%ud.-50 %
(iguales o combinadas)
La 2 ud. sale a

0,98 ¢

(8,31-7,54/kg)

Maggl
classic, pollo, curry o teriyaki
Sﬂhreﬂﬂﬂﬂg

Precio unitario: 1,95 €
(16,53-15/kq)




" Charcuteria (4
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Jamon 4 Cocido
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6,95 €/kg

Jamon cocido en su jugo

5,95 €/kg

Mortadela de pavo
Elpozo

19,95 €/kg

Queso viejo
Flor de Esgueva

&

~ PECHUGA DE PAVO

=
A 1 i
" et -
._'.-_'-rEn;-'..-'..-' i |
Tl o e
= ity gl T
Cice v TS
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bien
star.

LIBRE DE ALERGENDS

||||||||

b

| ®

12289 006857

3,95 €/kg

Pechuga de pavo
 Elpozo Bienstar
|

13,95 €/kg

Centro de jamén serrano reserva
Bedunia

i
i
L]
g\ _ " 7
1 i
v 19

15.95 €/kg

Queso viejo tostado
Garcia Baquero
Antes-16:.65-Eheg




Refrigerados (

@ %
o

JAMUN COCIDO

La2°ud. salea
0,50 €
(0,63/100 )
1 ,89 £ wa  Jamon cocido en lonchas
Salchichas Jumbo classic %  Elpozo
oStar M ayer Blister 80 g
Paguete 350 g (5,40/kg) Precio unitario: 1 € (1,251100 g)

Antes: 2.39 €

Llévate 2 uds. paga 1

Cada ud. sale a

1.75¢

{5,15/kg)

Pechuga de pavo sin grasa

Elpozo Bienstar
Pieza 340 g

Precio unitario: 3,49 € (10,26/kg)

La 2° ud. sale a

0.63¢

185¢

Fiambre en lonchas

(3,15/kg)
Elpnzn
: : : pechuga de pavo

Salchichas Wieners classic oy it s
i osur Mayer \_oo s | E|IS’[EF2E|E|§|{§' 25/kq)
| Paquete 200 g &3 H Antes: 2,49 £

Precio unitario: 1,25 € ()8

(6,25/kg)

Descuento directo @ __

-

con tu Tarjeta Amig@ WQ@

sPpalR
el 5|-'IF:;F'H

i
g
o

", G
10%40u

FRESA

HORANGD

SEMICURADO

Queso mezcla -

semicurado - : Danonino con fresa

Garcia Baquero | ol Danone
Cufia 325 ¢ ' - pum—— Pack4x70q

Precio unitario: 4,671 € (14,18/kg) g Precio unitario: 2,59 € (9,25/kg)

Con Tarjeta Amig@: 3,99 € (12,281 Con Tarjeta Amig@: 2,33 € (5.32/k)




3 ¥ 49 € '. CERRATO 2 P 6 9 £

Queso Ya cortado | s g7 ¢ Queso mezcla
La cava Barus | ) - by tostado viejo
Garcia Baquero _Jesiabo I Cerrato
Paquete 200 g (17,45/kg) [ - bt -."."'i:élj-ﬂ : Cufia 200 g (13,45/kg)
dprtes—g S5 £ f dptpns L

cLisico WALY:

RN Queso para fundir

El Caserio
Paquete 14 uds. 262 g (8,36/kg)

Lo A TN A AL DOe

i . s S, Antes: 2.59-€
(FEﬁR;ﬁ!INI ;::JET:;JIH ;{ El Caserio me fio
PARMIGIANO

REGGIANO

FORMAGGIO FRESCO DI GRATTUCH,

e | 1,19¢ 1.29¢

ks s
| L\ Py duesp r:alladn . Margarina Omega 3 |
B ’r parmigiano reggiano Flora
Ferrarini Tarrina 225 g (5,73/kg)
Py st Parragars g Chvers i Bnlsaéﬂgt‘l,?ﬂﬂﬂﬂgj ]q_H_t_E_s._T_‘#_g_g
T =

| 1.75¢ |
Palitos Flan rico |
La Vaca que rie en proteinas |
Paquete 140 g REinﬂ
Antes:2.39-€ Pack 2 x 160 g (5,47/kg) !
Antes: 1,89 €

DanacoL | Danvacol. 3,69 ¢

Reduce el colesterol L5 Reduce el colesterol Gama Danacol
1 59 £ | Danone
I Pack 6% 100 g (6,15/kg)
Yogur extra proteinas Antes: 4,49 €
Reina
stracciatella o frutos del bosque y —Y y A f —
Pack 4 x 120 g(3,31/kg) . A2 S}
NEStE
Sechera L €
FESDE 1200: Yﬂgur
Yogur
Natura La Lechera
@E T e o —— natural azucarado o fresa
e Pack 2 x 125 g (4/kg)
Antes- 1 29 €
I —— Yogur Sabor
@ Fresa
Esﬂgi'll-lﬂ 1ﬂl}‘biﬁg;eientes
2l Naturales




Congelados (

& @ 1,59

‘Jerduras para sofrito

Findus
Bolsa 250 g (6,36/kg)

Antes-1.95€

- “*‘.‘.‘ZE'-'

VERDURAS " '

-y Eie®
Lomos
de Marlug
; del Ca bo

e ——— e ——— o

Al r

379¢

Gama Piccolinis
Buitoni

o LFRON CDNE[AEI TR e Ty
 WIATFREEN TCHNEEY

La 27 ud. sale a

0.55¢

T , (1,70/L)

DE LEVANTE
LTy A

; hFrPIthI

Cerveza

Estrella

de Levante
Lata 50 cl

Precio unitario:
1,09 € (2.181)

1863

Cada ud. sale a

070¢

(2,121L)

Puls Noaw

R R

e 1h o CE vezd
et Wt Estrella Galicia

33.:[ q' ssc[ Lata 33 cl

Precio unitario: 0,85 € (2.58/1)

Estuche 270 g (14,04/kg)

1':'-'1 l_'.L :"'.,4,: CRA

Muslitos
de Mar

Sabab Eangigio

Pescanova
Paquete 360 g (18,03/kg)

- Antes:/A49€

S i i

laCocinera I la Cﬁcinera

.ﬁ é

2.49 ¢

Muslitos de mar sabor cangrejo

Pescanova
Bolsa 250 g (9,96/kg)

Antes: 2.85€

259¢ |

Patatas bravas

Mc Cain

Bolsa 750 g (3,45/kg)
Antes: 2,.99-€

Al T L

EAFI BAE[IA

f‘*

%an Eimm:

Cada ud. sale a

2,50 ¢

(3,33/L)

Vino tinto reserva
D. 0. Valdepeiias

Pata Negra

Botella 75 cl

Precio unitario:
(3 93/1)

2,95¢€

2% ud.-50 %
(iguales o combinadas)

la 2?ud. sale a

0.90¢

{1,201L)

Vino D. 0. Jumilla
Castlllo San Simoén

o bl

Eutella 75 1:|
Precio unitario:
1,80 € 2.401)

) 1.99¢

Lasa ia La L‘ncmera
IE" glld 0 VE <J|[

Estuthe 280 g{7, 11fkg:|
Antes: 3/9€

3x2

Liévate 3 uds. paga 2

) Cada ud. sale a
j - IA\J’..-L\ 2
: 23 €
i ——, (2,9711)
MAYo|  MAYOR i‘lﬂg{:ﬁ # _ _
Ep.sn Castia sta  Vino blanco verdejo

i

CACIQUE
ANEJO

a9 D. 0. Rueda

e W Mayor de Castilla
Botella 75

Precio unitario:

3,35 € (2.47/1)

Llévate de REGALO

refresco original Coca-Cola

Botella 2L FiR

por la compra de ron

Cacique
Botella 70 cl

Precio unitario:
14,49 € (20,701




259 ¢

Cerveza

Amstel
Pack 6 x 25 ¢l (1,73/L)

599 ¢

3.45¢

Cerveza 5 estrellas
Mahou

Pack 6 x 25 ol (2,30/L)
Antes=4.05-€

6,99 ¢

Cerveza
Estrella Galicia

Pack 12 x 25 dl(2,33/1)

] Antes: 7,99 €
Estrella
» Salicia

4,59 ¢

Cerveza

1906

Pack 6x 20 d (3,83/L)
Antes: 4,99 €

185¢

Vino D. 0. Valdepefas
Los Molinos

blanco, rosado o tinto
Botella 75 cl (2,47/L)

Antes:235-€

120¢

Cerveza

Corona
Botella 355 ml (3,38/L)

125¢

Cerveza 7
Estrella de Levante Cerveza [N AMSTEL \i
Pack 12 x 25 cl (2/1) Aﬂ'lStEl i T .fi
Antes:6;96-€ Botella 1L [ sgpg gyt
Antes:1,75€ i

LONMDOHN

249 ¢

Vino tinto crianza
D. 0. Valdepenas

Viia Albali

Botella 75 cl (3,32/L)

=
\ BEEFEATER

Antes-2.95€ T

i [l

8,95 ¢

Vino tinto roble
D. 0. Ribera del Duero

Protos
Botella 75 ¢l (11,93/L)

Protos

FINLE

DON DON
SIMON SIMON

REFD VANE - WIB ROLGE

poN |
SIMON *

| \
1
REXSE WWIKIE — Wik ROJSSE "

A

-~ -

Vino Blanco
WITE WIE il BI AHC

. REL
[HN
" ¥ s
"
(ASE S ERRA RS FTFTTIE
]

Vino

13,99¢

Crema irlandesa

Baileys
Botella 70 ¢l (19,9%/L)

Antes15:49-€

13,95¢

Ginebra

Beefeater
Botella 70 ¢l (19,93/L)

13,49¢

Whisky White Label

Dewar’s
Botella 70 ¢l (19,27/L)

Antes: 14,99 €

30 €

Don Simoén

] ]
blanco, rosado o

Brik 1L
Antes: 1,60 €

tinto




Drogueria ( g— Estropajos salvauiias 2 Frotamax
vieds Bl Spontex

i La 2* ud. sale a Pack 1 + 1 ud. GRATIS
Precio unitario: 1 € (0,50/ud.)
3 65 0,50 ¢
I € (0,25/ud.)

Bayeta microfibra

colors XL

Vileda

: Pack 3 + 1 ud. GRATIS
Friegasuelos (0,91/ud.)
Asevi Antes:4;35-€ _ X
- n |

cera, ph neutro o mio 2 FHPIP.I:W ,i"l.ﬁ*
Botella 1L et &
Antes: 1,99€

—

Estropajos Poderverde

Bayeta microfibra XL XXL

. i ; - EHUEI'dE x .
Economic XXL --"”“sw G2~ M Spontex
Spontex ey [ ) | Pack2 1 ud. GRATIS (0,46/ud.
Pack 1 + 1 ud. GRATIS (0,63/ud.) R e Antes: 179 €
\ntes: 1.49.€ = 2

1 I'Tlll

Quitamanchas gel Oxy 1 € 2 25 €
I
Eﬂﬂfi - Eﬂhaisﬁ basura azul 30 L Bolsas de basura resistente antigoteo 50 L
| i martiim
Botella 950 ml (2,89/1) el 1 1k :D.Pﬂ? il !-Iand[? Bag
. aquete 10 uds,

Antes: 2.95€

Antes:-2,79-€

} i purananckas g8l para

Elimina manchas T_

22 ud.-50 %

(iguales o combinadas)

La 2° ud. sale a

145¢ 2,49 €

(0,02/ud.) ‘

Papel de cocina

Suavizante concentrado |IF['IDH maxi

Sensations Nicky

nsevi Paquete 2 uds. (1,25/ud.)
Antes: 2,95 €

luxury o edén 7

Botella 64 lavados

Precio unitario: 2,90 € (0.05/ud)

2,79 ¢

Papel higiénico Bouquet

Foxy

Paquete 4 + 2 uds.
GRATIS (0,47/ud.)

Antes: 3,69€

3,75¢

Papel higiénico
Original

Scottex
Paquete 16 uds. (0,23/ud.)




Perfumeria e higiene (

\
& A

r
M 4 3.49¢

199¢

D OV e D OV e Desodorante Gel de ducha
Dove Magno
NEV ~ NEW original o invisible dry CLASSIC MARINE classic 0 marine
RES

Botella 600 ml {5,82/L)
Antes: 3,69 €

Roll-on 50 m! (3,98/100 mi)
Antes: 2.50-€

rrwmlble ' Srgingl , |

'nh'l ﬁEE!-ICID:ErH‘

— ' EXPERTA

Nﬂ1 EXPERTA
& EMSTYLING

s« ENSTYLING

1) - |
ELVIVE

HIDRA

[HIALURONICO]

2,39 ¢

Gel fijador
Giorgi

':l:'rltl'[:.ll TDtEIl. | contr .ﬂ-| I:’;\:"l:,}

3.95¢

Champu Elvive

L'Oréal

o extrafuerte color vive, total repair 5,

Tubo 170 mlnm,uwu i g ‘
aream l'l-'lll"f_.r 0 niard

Antes:-2.90€ cH B, gfsmm% Botella 380 ml (10,39/L) |

[Acide Hialurdnico]

ImI::.::Hl mmll

Antes:=4 35 €
st ] |

f'

Descuento_directo evax evax

con tu Tarjeta Amig@ Cottonlike Cottonlike

super

Compresas Cottonlike alas

Evax COTTO n I I ke
superplis Paquete 10 uds.,
noche* ahk

noche Paguete 9 uds. (0,28/ud.), - il
aquete 9 uds ud 00 ...@ Coﬂnll‘ke e

normal Paguete 16 uds. (0,16/ud.)

0 super Paguete 12 uds. (0,21/ud.) normal
Precio unitario: 2,49 € x9 (1 1 Jelelele)
Antes- 269 €

Con Tarjeta Amig@: 1,99 € ' x1 6 @



Yogur liquido proteinas

1 A9 € Lindahls Pro+

Antes-1.85€ Botella 330 ] {4 52/kg)

Nestle, Nestle.
LINDAH[s . LINDAH(s
PRO  — | PRO+

LINDAHS s
PRO* TROPICAL

Sahor

kefir

NATURAL

Con fermentos ldcteas §
levaduras de kéfir

-

¥

i = -

145¢ Pt

Kéfir natural R < Qe

-~ Botella 500 g (2,90/kg) D% LslasaEs AbsIDaADES 15 ot # 0% MJCARIS LDILIONIDECS
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Fr.r / L-#‘f" l I HUEYD 1 _;.-_H_‘_ ? s ‘I ﬂ}l I:',II@
./: {;}f P A :}19 i l":_,_,_.—--"":-:f— . -.,-',_.'.'__'.
ok, TN

% i TA I:erH .l'__
I=I'I=!I:l--

_‘-‘.

L2 # e [
FELEE W FEE ENE N

- - 0.99¢

'ﬂll'kﬁll"'l.l.-xr ¢=_
afc Lh

r”‘ Kéfir natural
“Z4  Nestlé

Tarrina 150 g (6,60/kg)

Yugur proteinas
Lindahls Pro+

WaaNmum'

Tarrina 160 g (5,56/kq)

STRACCIATELLA g i
* P S P A R[CYSURESTE
lnl._“ .r-.;,:l_.:_]:t::lI::PIL.I? .. . 7 Murcia Centro distribuidor ﬂ @&?W&xﬁgte @Spmeﬁe__ﬁs

Cuando termine

7 e L

i ) PRO*

’ ) i 5 :
A g, j.h“r’“ l”-lf:-uL“"U”ﬂa_.;:,a sabor Antes: 1€
ot ¥+ NATURAL

ESTABLECIMIENTD
ADHERIDD

J apositelo en el Almeria

contenador de papel.

Precios validos en centros Spar Express de Murcia, Alicante, Almeria, Granada y Albacete.
Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.

Una publicacion de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6 , 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907
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